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VENDIM

Nr. 1 6, dat€, 28.02.2020

piin p MIN E
INTEGRUAR Tii SKRAPEVE METALIKE DHE NDiIRTIMIN E LANDFILLIT

nrr rii p

NE mbdshtetje t€ neneve 27,28 dhe 40, ft Ligiit Nr. 107, dat6 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Kdshillit tE Ministrave Nr. 408, datit 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, datd 20.09.2017 "Per pErcaktimin e pdrb6rjes se Kigshillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim t0 shoqeris6 "Brema Ambiente" sh.p.k., K0shilli Komb€tar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes s€ afatit te Lejes sE Ndertimit p0r objektin: 'Ndertimi i impjantit industrial
p0r pdrpunimin dhe menaxhimin e integruar tC skrapeve metalike dhe nddrtimin e landfillit
p€rkates brenda territorit t€ Parkut lndustrial, n€ Komundn Rashbull, Bashkia Durres", me
subj ekt zhvillues shoq€rind "Brema Ambiente" sh.p.k.

2. Hartq e Planvendosjes sd Strukturave miratuar me Vendimin e K6shillit Komb€tar tE Territorit
Nr.5, date 23.03.2015, nuk ndryshon.

3. Ngarkohet Agfencia e Zhvillimit t€ Territorit ne bashkEpunim me Bashkine Durrds, per
zbatimin e kelrj vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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